Segundo.- Autorizar y comprometer, a favor de la FUNDACIÓN GODOFREDO ORTEGA 

MUÑOZ, con NIF: G06426944, los créditos previstos en el Código 20050262 -

“5081_Fundación Godofredo Ortega Muñoz” para financiar los gastos corrientes y de 

funcionamiento de la entidad, por un importe de CIENTO DOS MIL QUINIENTOS 

CINCUENTA Y DOS EUROS (102.552,00.-€), con cargo a la aplicación presupuestaria 

150020000 G272C/444-07 20050262/CAG0000001 

. 

Tercero.- En su condición de transferencia global, en relación con los créditos previstos en 

el citado proyecto, se han de precisar los siguientes extremos: